GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS

Ato nº 006 da Comissão de Seleção de Projetos

A Comissão de Seleção de Projetos, designada pela Portaria nº 005, publicada no Diário

Oficial do Estado de 21 de julho de 2021, no uso de suas atribuições, e em consonância

com o quanto previsto na Parte II – Etapas do Chamamento Público do Edital de

Chamada Pública nº 001/2021, resolve:

1- Divulgar o resultado final no sitio oficial da Secretaria de Promoção da
Igualdade Racial, endereço eletrônico www.sepromi.ba.gov.br;

2- A relação estará disponível a partir das 10h00minh (horário de Brasília) do

dia 06 de novembro de 2021 no  endereço eletrônico mencionado acima.

Em, 05 de novembro de 2021.

A Comissão de Seleção de Projetos.

http://www.sepromi.ba.gov.br/